
   Soubor usnesení z 27. veřejného zasedání  

                       Zastupitelstva obce Jenišovice 

 
konaného dne 6.3. 2018 
 

Usnesení č. 1/27/2018 

ZO Jenišovice 

Schvaluje rozpočet obce na rok 2018 ve znění přílohy tohoto usnesení. 
 

Usnesení č. 2/27/2018 

ZO Jenišovice 

Schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2018 o místním poplatku ze psů a Obecně 

závaznou vyhlášku č. 2/2018 o místním poplatku ze vstupného. 
 

Usnesení č. 3/27/2018 

ZO Jenišovice 
Schvaluje cenovou nabídku firmy KAMA s.r.o., 538 01 Bylany 31, IČ: 60930845 na výměnu vrat a 

dveří na obecním domku čp. 30 Štěnec – požární zbrojnice, včetně stavebních prací. Pověřuje starostu 

obce tyto práce, dle cenové nabídky, objednat. 

 

Usnesení č.4/27/2018 

ZO Jenišovice 

Schvaluje cenovou nabídku na ošetření parkových ploch, tůjí na hřbitově a u nádrže v Jenišovicích, 

ovoc. stromků a Jedlé zahrady u firmy Zahradnictví Fléglovi, Masarykova 15, 516 01 Rychnov nad 

Kněžnou, IČ: 48596922. Pověřuje starostu tyto práce objednat. 

 

Usnesení č.5/27/2018 

ZO Jenišovice 

Schvaluje změnu v provedení stavby ,,Oprava a úprava zpevněných ploch“ ve Štěnci, kde šíře míst. 

komunikace bude 6 m,s asfaltovým povrchem, s úpravou vjezdu ke kotelně dílen Agra Jenišovice a.s. 

a ve zpevněných plochách pro kontejnery na tříděný odpad. 

 

Usnesení č.6/27/2018 

ZO Jenišovice 

Schvaluje komisi k výběru zhotovitele stavby ,,Oprava a úprava zpevněných ploch“ ve Štěnci ve 

složení P. Novotný, J. Rozlivka a D. Pitra. 

 

Usnesení č.7/27/2018 

ZO Jenišovice 

Schvaluje zajištění výměny oken na sále KD, kde stavební práce provede AGRO Jenišovice a.s., 

Lozice 16, 538 54 Luže, IČ.25926845, dodávku a montáž plastových oken od firmy FORPLAST 

Skuteč s.r.o., V.Nováka 622, 539 73 Skuteč, IČ: 64826147, malování prostorů sálu a chodby a úklid 

prostorů bude objednána podle došlých cenových nabídek, vytápění sálu fi. Martin Lenoch, 

Hroubovice 144, 538 54 Luže, IČ: 65207050 a  el. rozvody elektrikářem Jiřím Schejbalem, Cajkovice 

14, IČ: 01408283, dle cenových  nabídek. 

 
Usnesení č.8/27/2018 

ZO Jenišovice 

Schvaluje Smlouvu o poskytování poradenských a konzultačních služeb uzavřenou mezi obcí 

Jenišovice a On-poradenstvím s.r.o Dolní Libina,  IČ: 06847056, která se týká nakládání s osobními 

údaji nařízením Evrop. Parlamentu a Rady EU 2016/679.  



 

Usnesení č.9/27/2018 

ZO Jenišovice 

Schvaluje Smlouvu o nájmu prostor v čp.63 Jenišovice – bývalou třídu s vybavením tatami, mezi obcí 

Jenišovice a Jaroslavem Kocianem, nar. 22.7.1961, Lozice 55, 538 54 Luže, za účelem provozování 

kondičního cvičení. 

 
Usnesení č.10/27/2018 

ZO Jenišovice 

Schvaluje podmínky na poskytnutí finančního příspěvku obce na pořízení zařízení související s 

čištěním nebo s likvidací odpadních vod, ve znění přílohy tohoto usnesení. 

 

Usnesení č.11/27/2018 

ZO Jenišovice 

bere na vědomí Závěrečnou zprávu ,,Programu rozvoje obce Jenišovice“ za rok 2017 

 
Usnesení č.12/27/2018 

ZO Jenišovice 

Schvaluje vstoupit do připravovaného nového dobrovolného svazku obcí, za účelem zajištění služeb 

v oblasti nakládání s odpady, které budou zajišťovat TS Hlinsko s.r.o. 

 
Usnesení č.13/27/2018 

ZO Jenišovice 

Schvaluje výši stravného podle  Vyhlášky č. 463/2017 Sb., par. 3, ode dne schválení, následovně:  

a)  80,- Kč  při pracovní cestě 5 až 12 hod 

b) 120,- Kč při pracovní cestě12 do 18 hod 

c) 190,- Kč   při pracovní cestě delší než 18 hod. 

 

Usnesení č.14/27/2018 

ZO Jenišovice 

Schvaluje poskytnutí daru pro SDH Lozice ve výši 4000,- Kč na činnost kroužku Mladých hasičů na 

rok 2018. Ukládá starostovi obce na tuto částku uzavřít darovací smlouvu.  
 
Usnesení č.15/27/2018 

ZO Jenišovice 

Schvaluje Smlouvu o sdružování prostředků na nákup výměnného fondu pro knihovny v regionu 

Chrudim mezi Obcí Jenišovice a Měst. Knihovnou Chrudim, IČ: 049751, ve výši trojnásobku počtu 

obyvatel obce k 31.12.2017. 

 

Usnesení č.16/27/2018 

ZO Jenišovice 

bere na vědomí předložený plán hospodaření v obecních lesích na rok 2018. 

 

Usnesení č.17/27/2018 

ZO Jenišovice 

Schvaluje  směnu pozemků: p.p.č. 292/4, 286/15, 286/13, 286/11, 286/2 a 290/4 vše v k.ú. Štěnec ve 

vlastnictví firmy Ojgar s.r.o., zapsané na LV 177, o výměře 1221 m2, oddělené GP č. 165-16/2017, za 

část p.p.č. 302 v k.ú. Štěnec o výměře 1221 m2. Pověřuje starostu obce k uzavření Smlouvy o směně 

uvedených pozemků s firmou Ojgar s.r.o.  

 

Usnesení č.18/27/2018 

ZO Jenišovice 

Schvaluje  vysázení památeční lípy na p.p.č. 509/2 dle návrhu spolku Mravínnám z.s. 

 



Usnesení č.19/27/2018 

ZO Jenišovice  

Schvaluje  umístění firemních směrovek č.1,3,4 označené v přiložené mapě u žádosti,  na pozemcích 

obce v místní části Mravín. Směrovka č. 1 bude umístěna na dopravní značce u vjezdu do Mravína, č.3 

a č. 4 na kovových sloupech. Žadatel bude udržovat pozemek 0,5m od sloupů.  

 

Usnesení č.20/27/2018 

ZO Jenišovice 

ruší záměr prodeje části p.p.č. 509/1 p. ing. Petře Vinterové a p. ing. Jar. Vinterovi Mravín schválený 

usnesením č. 5/25/2017 ze dne 31.10.2017.  

 

Usnesení č.21/27/2018 

ZO Jenišovice 

Schvaluje pozastavit záměr prodeje části p.p.č. 367/1, který byl vyvěšen na úřední desce od 

25.1.2018, do vyřešení všech podmínek související s žádostí o odprodej.  
 

 

 

 

 

 

David Pitra         Lubomír Svatoš  

místostarosta                                                                                     starosta 

 

 

 

 

 


